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Gaaltije och länskulturen 

2015 omfördelade regionala utvecklingsnämnden 260 tkr från länskulturen (sammanlagt 500 

tkr) för 2016 och 2017 för att stötta Gaaltijes verksamheter. Syftet var att ge Gaaltije tid att 

ordna egen finansiering. Det återstår nu 6 månader av finansieringen. 

Mina frågor är om Gaaltije nu har löst sin finansiering och 


om de omfördelade 260 tkr återgår tilllänskulturen från och med 2018? 
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Ny recepthantering 


Enligt uppgift så gäller ett nytt recepthanteringssystem för personer som söker asyl och inte 

har fått fullständigt personnummer. Numer skickas en elektronisk avisering till ett specifikt 

apotek så de kan ta hem utskriven medicin. Dock krävs nu att läkaren också skriver ut en gul 

receptlapp, annars kan patienten inte hämta ut sin medicin. 

Detta skapar en onödig och krånglig administration och svårigheter för patienten att hämta 

ut medicin . 

Min fråga är varför detta system nu införts? 
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Herrö 2017-06-05 

Fråga till Regionstyrelsens ordförande Ann-Mario Johansson (S) 

Regionledningens deltagande i Almedalsveckan 

Under 2015 deltog en delegation vid politikerveckan i Almedalen från 

Region Jämtland Härjedalen, delta trots regionens extremt ansträngda 

ekonomiska situation. 

Under mandatperioden har jag upprepat frågan årligen i 

regionfullmäktige med anledning av regionråden Ann-Marie Johansson 

(S) och Robert Ultio (S) deltagande sommaren 2015 tillsammans med 

tjänstepersoner från regionen . 

Därav ställer jag även i år följande frågor: 

1. 	 Kommer Region Jämtland Härjedalen delta på politikerveckan i Almedalen under 
2017? 

2. 	Om så - vilka deltar och i vilket syfte? 
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Elin Leman (C) 

NXRODLAD 
POLITIK 

CENTERPARTIET 




Liberale/no FRÅGA• 
Jämtl. nd Härjedalen 2017-06-12 

Fråga till regionstyrelsens ordfOrande Ann-Marie Johansson 

Att besvaras på regionfullmäktige den 20-21 juni 2017. 

Kvalitetssäkring av remisser 

En patient gavs i mitten av januari vid läkarbesök på en av regionens hälsocentraler löfte om att en 

remiss skulle i anslutning till besöket skrivas till sjukhusets röntgenavdelning för en datortomografi av 

aortan. Patienten hade hört att röntgen har långa väntetider men när vederbörande i slutet av maj inte 

hade fått någon kallelse togs kontakt med hälsocentralen som uppmanade patienten att kontakta rönt

genavdelningen vilket gjordes i början av juni. Röntgenavdelningens svar var att det inte fanns någon 

remiss. Vid fOmyad kontakt med hälsocentralen konstaterade att det fanns en joumalanteckning om att 

en remiss skulle utfördas. 

Mot bakgrund av det ovan nämnda blir därför mina frägor följande: 

1. Hur säkerställs att beslutade remisser utfärdas och följs upp att de skickas frän hälsocentral? 

2. Skickas bekräftelse frän regionens vårdenheter/sjukhuset på att remiss ankommit till den hälso

central/läkare som utfärdat remissen? 

3. Skickas bekräftelse till berörd patient på att remiss ankommit till regionens vårdenheter/sjukhus 

samt uppgift om inom vilken tidsram som patienten kan förvänta sig en kallelse? 

4. Finns inom regionens hälso- och sjukvård generella rutiner som skall följas för att säkerställa re-

r;:G~ , 
Lennart Ledin (L) 

http:J�mtl.nd
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Uberalerna FRÅGA 
Jämtland Härjedalen 2017-06-12 

Fråga till regionstyrelsens ordfårande Ann-Marie Johansson 

Att besvaras på regionfullmäktige den 20-21 juni 2017. 

Journal på nätet 

Om man loggar in på 1177 Vårdguiden och går till Joumalljänster kan man konstatera att Region 

Jämtland Härjedalen är den enda region/landsting där man som patient inte kan se sina joumalanteck

ningar. Detsamma gäller också i hög grad diagnoser och provsvar även om det är ett fåtal ytterligare 

regioner /Iandsting där man inte fär upp dessa uppgifter. 

Mot bakgrund av det ovan nämnda blir därför mina frågor följande ; 

1. När kommer patienterna i Region Jämtland Härjedalen att kunna se sina journalanteckningar via 

1177 Vårdguiden? 

2. Finns det en tidplan för anslutning till Journaltjänstens olika uppgifter som diagnos, provsvar, lä
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